
 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 
WAŻNY OD 01.09.2021 r. 

 

LINIA 1 
Kursy od poniedziałku do piątku 
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Silikaty (1) 5:51 6:51    14:11 15:27 
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Waryńskiego/Przychodnia (56) 6:22 7:22 9:50 12:20 13:30 14:50 16:05 
Turystyczna/Hotel AmberBay  (n/ż) (2)  5:53 6:53    14:13 15:29 Waryńskiego/Szosa Lipska (n/ż) (57) 6:23 7:23 9:51 12:21 13:31 14:51 16:06 

Turystyczna/Augustowianka (n/ż) (3) 5:54 6:54    14:14 15:30 Westerplatte/Most (n/ż) (58) 6:24 7:24 9:52 12:22 13:32 14:52 16:07 

Tartaczna/Os. Lipowiec (42)    9:14 11:45 12:55   Sucharskiego/Pływalnia (20) 6:25 7:25 9:53 12:23 13:33 14:53 16:08 

Turystyczna/Dworzec PKP (4) 5:55 6:55 9:15 11:46 12:56 14:15 15:31 Brzostowskiego/Straż Pożarna (31)  6:26 7:26 9:54 12:24 13:34 14:54 16:09 

Turystyczna/Nadleśnictwo (5)  5:56 6:56 9:16 11:47 12:57 14:16 15:32 Brzostowskiego/Policja (n/ż) (30) 6:28 7:28 9:56 12:26 13:36 14:56 16:11 

Turystyczna/Przejazd Kolejowy (6) 5:57 6:57 9:27 11:48 12:58 14:17 15:33 Chreptowicza/Światła (32) 6:29 7:39 9:57 12:27 13:37 14:57 16:12 

Tytoniowa/BAT (14)  6:01 7:01 9:21 11:52 13:02 14:21 15:37 Norwida/Osiedle (60) 6:30 7:30 9:58 12:28 13:38 14:58 16:13 

Komunalna/KODREM (46) 6:02 7:02 9:22 11:53 13:03 14:22 15:38 Jonkajtysa (21)  6:32 7:32 10:00 12:30 13:40 15:00 16:15 

Al.K.Wyszyńskiego/Sanatorium (7) 6:03 7:03 9:23 11:54 13:04 14:23 15:39 Mostowa (n/ż) (22) 6:35 7:35 10:03 12:33 13:43 15:03 16:18 

Al.K.Wyszyńskiego/Hotel Warszawa (8) 6:04 7:04 9:24 11:55 13:05 14:24 15:40 Zarzecze/Zespół Szkół Społecznych (76)  7:37 10:05 12:35 13:45 15:05 16:20 

Al.K.Wyszyńskiego/ACE (9) 6:05 7:05 9:25 11:56 13:06 14:25 15:41 Szpitalna/Cmentarz (78)  7:39 10:07 12:37 13:47 15:07 16:22 

Partyzantów/Boisko (n/ż) (26) 6:06 7:06 9:26 11:57 13:07 14:26 15:42 Partyzantów/Kasztanowa  (n/ż) (25) 6:36 7:40 10:08 12:38 13:48 15:08 16:23 

Partyzantów/Szpitalna (n/ż) (24) 6:07  7:07 9:27 11:58 13:08 14:27 15:43 Partyzantów/Poczta (n/ż) (27) 6:37 7:41 10:09 12:39 13:49 15:09 16:24 

Szpitalna/Szpital (69)   9:28 11:59 13:09 14:28 15:44 Al.K.Wyszyńskiego/Technikum (37) 6:38 7:42 10:10 12:40 13:50 15:10 16:25 

Zarzecze/Pałac na Wodzie (68)   9:30 12:01 13:11 14:30 15:46 Al.K.Wyszyńskiego/POM (38) 6:39 7:43 10:11 12:41 13:51 15:11 16:26 

Mostowa/Nadrzeczna (n/ż) (22) 6:08 7:08 9:32 12:03 13:13 14:32 15:48 Tytoniowa/BAT (14) 6:40 7:44 10:12 12:42 13:52 15:12 16:27 

Rynek Zygmunta Augusta (13)  6:09 7:09 9:33 12:04 13:14 14:33 15:49 Komunalna/KODREM (46) 6:41 7:45 10:13 12:43 13:53 15:13 16:28 

Jonkajtysa/Szkoła nr 2 (71) 6:11 7:11 9:35 12:06 13:16 14:35 15:51 Al.K.Wyszyńskiego/Kościół (39) 6:42 7:46 10:14 12:44 13:54 15:14 16:29 

Mickiewicza/Zespół Szkół  
Samorządowych (16)  6:12 7:12 9:36 12:07 13:17 14:36 15:52 

Turystyczna/Tory (40) 6:43 7:47 10:15 12:45 13:55 15:15 16:30 

Nadleśnictwo (n/ż) (41)  6:44 7:48 10:16 12:46 13:56 15:16 16:31 

Mickiewicza/ATVA (17) 6:13 7:13 9:37 12:08 13:18 14:37 15:53 Dworzec PKP – Kładka (43) 6:45 7:49 10:17 12:47 13:57 15:17 16:32 

Chreptowicza/Kościół (18) 6:15 7:15 9:39 12:10 13:20 14:39 15:55 Tartaczna/os. Lipowiec (73)  7:50 10:18 12:48   16:33 

Brzostowskiego/Straż Pożarna (n/ż) (31) 6:16 7:16 9:40 12:11 13:21 14:40 15:56 Augustowianka (n/ż) (44) 6:46    13:58 15:18  
29.Listopada/Karczma Kaktusik (35) 6:17 7:17 9:41 12:12 13:22 14:41 15:57 Silikaty (1) 6:48    14:00 15:20  

Waryńskiego/Bystra (n/ż) (55) 6:18 7:18 9:42 12:13 13:23 14:42 15:58          
Waryńskiego/Przychodnia (56) 6:19 7:19 9:43 12:14 13:24 14:43 15:59         

 

CENNIK BILETÓW: 
JEDNORAZOWE: CZASOWE – DOBOWE: OKRESOWY:  

Normalne: Ulgowe: Normalne: Ulgowe: Dekadowy normalny: 32,00 zł Dostępne tylko w 
biletomatach 

 
 2,60 zł 1,30 zł 8,00 zł 4,00 zł Dekadowy ulgowy:  16,00 zł 

Dostępne w sklepach, kioskach, 
biletomatach i u kierowców. 

Dostępne tylko w biletomatach 
Miesięczny normalny: 67,00 zł Dostępne wyłącznie w 

siedzibie spółki po 25 dniu 
każdego miesiąca 

 
 
 
 

Miesięczny ulgowy: 33,50 zł 

    
 

 



 

LINIA 2 
KIERUNEK: SUCHARSKIEGO/PŁYWALNIA 

Kursy od poniedziałku do piątku 

Tartaczna/Os. Lipowiec (42)  5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00   9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:48 15:05 15:45 16:00 16:40 17:00 18:30 19:45 21:00 

Turystyczna/Dworzec PKP (4) 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01   9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:49 15:06 15:46 16:01 16:41 17:01 18:31 19:46 21:01 

Turystyczna/Nadleśnictwo (5)  5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02   9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:50 15:07 15:47 16:02 16:42 17:02 18:32 19:47 21:02 

Turystyczna/Przejazd Kolejowy (6) 5:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03   9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:51 15:08 15:48 16:03 16:43 17:03 18:33 19:48 21:03 

Al.K.Wyszyńskiego/Sanatorium (7) 5:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05   9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:53 15:10 15:50 16:05 16:45 17:05 18:35 19:50 21:05 

Al.K.Wyszyńskiego/Hotel Warszawa (8) 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06   9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:54 15:11 15:51 16:06 16:46 17:06 18:36 19:51 21:06 

Al.K.Wyszyńskiego/ACE (9) 5:37 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07   9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:55 15:12 15:52 16:07 16:47 17:07 18:37 19:52 21:07 

29.Listopada/Żegluga Augustowska (10) 5:38 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08   9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:56 15:13 15:53 16:08 16:48 17:08 18:38 19:53 21:08 

29.Listopada/Śluza (n/ż)  (11) 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09   9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:57 15:14 15:54 16:09 16:49 17:09 18:39 19:54 21:09 

3.Maja/Kino (12) 5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10   9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:56 15:15 15:55 16:10 16:50 17:10 18:40 19:55 21:10 

Rynek Zygmunta Augusta (13) 5:42 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12   9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:00 15:17 15:57 16:12 16:52 17:12 18:42 19:57 21:12 

Jonkajtysa/Szkoła nr 2 (71) 5:44 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14   9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:02 15:19 15:59 16:14 16:54 17:14 18:44 19:59 21:14 

Wojska Polskiego/Kaufland (15) 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15   9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:03 15:20 16:00 16:15 16:55 17:15 18:45 20:00 21:15 

Arnikowa/MC Donald’s (75) 5:47 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17   9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:05 15:22 16:02 16:17 16:57 17:17 18:47 20:02 21:17 

Słowackiego/Wypusty (66) 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:06 15:23 16:03 16:18 16:58 17:18 18:48 20:03 21:18 

Chreptowicza/Kościół (18)  5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20   9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:08 15:25 16:05 16:20 17:00 17:20 18:50 20:05 21:20 

Westerplatte/Osiedle (n/ż) (19) 5:51 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:09 15:26 16:06 16:21 17:01 17:21 18:51 20:06 21:21 

Sucharskiego/Pływalnia (20) 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:10 15:27 16:07 16:22 17:02 17:22 18:52 20:07 21:22 

KIERUNEK: TARTACZNA/OS. LIPOWIEC 

Sucharskiego/Pływalnia (20) 5:55 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 15:15 15:30 16:10 16:25 17:05 17:25 18:55 20:10 21:25 

Brzostowskiego/Straż Pożarna  (31) 5:56 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:16 15:31 16:11 16:26 17:06 17:26 18:56 20:11 21:26 

Brzostowskiego/Policja (n/ż) (30) 5:58 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:18 15:33 16:13 16:28 17:08 17:28 18:58 20:13 21:28 

Chreptowicza/Światła (32) 5:59 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:19 15:34 16:14 16:29 17:09 17:29 18:59 20:14 21:29 

Arnikowa/MC Donald’s (75) 6:02 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32  10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:22 15:37 16:17 16:32 17:12 17:32 19:02 20:17 21:32 

Słowackiego/Wypusty (66) 6:03 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33  10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:23 15:38 16:18 16:33 17:13 17:33 19:03 20:18 21:33 

Wojska Polskiego/CPN (33) 6:05 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35  10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:25 15:40 16:20 16:35 17:15 17:35 19:05 20:20 21:35 

Jonkajtysa (21) 6:07 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37  10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:27 15:42 16:22 16:37 17:17 17:37 19:07 20:22 21:37 

3.Maja/Kino ISKRA (34) 6:10 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40  10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:30 15:45 16:25 16:40 17:20 17:40 19:10 20:25 21:40 

29.Listopada/Karczma Kaktusik  (35) 6:12 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42  10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:32 15:47 16:27 16:42 17:22 17:42 19:12 20:27 21:42 

29. Listopada/LOGOS (36) 6:13 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43  10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:33 15:48 16:28 16:43 17:23 17:43 19:13 20:28 21:43 

Al.K.Wyszyńskiego/Technikum (37) 6:15 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45  10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:35 15:50 16:30 16:45 17:25 17:45 19:15 20:30 21:45 

Al.K.Wyszyńskiego/POM (38) 6:16 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46  10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:36 15:51 16:31 16:46 15:26 17:46 19:16 20:31 21:46 

Al.K.Wyszyńskiego/Kościół (39) 6:17 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47  10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:37 15:52 16:32 16:47 17:27 17:47 19:17 20:32 21:47 

Turystyczna/Tory (40) 6:18 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48  10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:38 15:53 16:33 16:48 17:28 17:48 19:18 20:33 21:48 

Nadleśnictwo (n/ż) (41)  6:19 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49  10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:39 15:54 16:34 16:49 17:29 17:49 19:19 20:34 21:49 

Dworzec PKP - Kładka (43) 6:20 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50  10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:40 15:55 16:35 16:50 17:30 17:50 19:20 20:35 21:50 

Tartaczna/os. Lipowiec (73) 6:21 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51  10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:41 15:56 16:36 16:51 17:31 17:51 19:21 20:36 21:51 

  
 

 

 

 

 

 

 



 
 

LINIA 2 
KIERUNEK: SUCHARSKIEGO/PŁYWALNIA 

Kursy soboty, niedziele i święta  
Tartaczna/Os. Lipowiec (42)  6:00 7:00 8:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:45 16:00 17:30 18:30 19:45 21:00 

Turystyczna/Dworzec PKP (4) 6:01 7:01 8:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:46 16:01 17:31 18:31 19:46 21:01 

Turystyczna/Nadleśnictwo (5)  6:02 7:02 8:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:47 16:02 17:32 18:32 19:47 21:02 

Turystyczna/Przejazd Kolejowy (6) 6:03 7:03 8:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:48 16:03 17:33 18:33 19:48 21:03 

Al.K.Wyszyńskiego/Sanatorium (7) 6:05 7:05 8:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:50 16:05 17:35 18:35 19:50 21:05 

Al.K.Wyszyńskiego/Hotel Warszawa (8) 6:06 7:06 8:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:51 16:06 17:36 18:36 19:51 21:06 

Al.K.Wyszyńskiego/ACE (9) 6:07 7:07 8:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:52 16:07 17:37 18:37 19:52 21:07 

29.Listopada/Żegluga Augustowska (10) 6:08 7:08 8:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:53 16:08 17:38 18:38 19:53 21:08 

29.Listopada/Śluza (n/ż)  (11) 6:09 7:09 8:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:54 16:09 17:39 18:39 19:54 21:09 

3.Maja/Kino (12) 6:10 7:10 8:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:55 16:10 17:40 18:40 19:55 21:10 

Rynek Zygmunta Augusta (13) 6:12 7:12 8:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:57 16:12 17:42 18:42 19:57 21:12 

Jonkajtysa/Szkoła nr 2 (71) 6:14 7:14 8:14 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:59 16:14 17:44 18:44 19:59 21:14 

Wojska Polskiego/Kaufland (15) 6:15 7:15 8:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:00 16:15 17:45 18:45 20:00 21:15 

Arnikowa/MC Donald’s (75) 6:17 7:17 8:17 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:02 16:17 17:47 18:47 20:02 21:17 

Słowackiego/Wypusty (66) 6:18 7:18 8:18 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:03 16:18 17:48 18:48 20:03 21:18 

Chreptowicza/Kościół (18)  6:20 7:20 8:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:05 16:20 17:50 18:50 20:05 21:20 

Westerplatte/Osiedle (n/ż) (19) 6:21 7:21 8:21 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:06 16:21 17:51 18:51 20:06 21:21 

Sucharskiego/Pływalnia (20) 6:22 7:22 8:22 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:07 16:22 17:52 18:52 20:07 21:22 

KIERUNEK: TARTACZNA/OS. LIPOWIEC 

Sucharskiego/Pływalnia (20) 6:25 7:25 8:25 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:10 16:25 17:55 18:55 20:10 21:25 

Brzostowskiego/Straż Pożarna  (31) 6:26 7:26 8:26 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:11 16:26 17:56 18:56 20:11 21:26 

Brzostowskiego/Policja (n/ż) (30) 6:28 7:28 8:28 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:13 16:28 17:58 18:58 20:13 21:28 

Chreptowicza/Światła (32) 6:29 7:29 8:29 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:14 16:29 17:59 18:59 20:14 21:29 

Arnikowa/MC Donald’s (75) 6:32 7:32 8:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:17 16:32 18:02 19:02 20:17 21:32 

Słowackiego/Wypusty (66) 6:33 7:33 8:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:18 16:33 18:03 19:03 20:18 21:33 

Wojska Polskiego/CPN (33) 6:35 7:35 8:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:20 16:35 18:05 19:05 20:20 21:35 

Jonkajtysa (21) 6:36 7:36 8:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:21 16:37 18:07 19:07 20:22 21:37 

3.Maja/Kino ISKRA (34) 6:40 7:40 8:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:25 16:40 18:10 19:10 20:25 21:40 

29.Listopada/Karczma Kaktusik  (35) 6:42 7:42 8:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:27 16:42 18:12 19:12 20:27 21:42 

29. Listopada/LOGOS (36) 6:43 7:43 8:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:28 16:43 18:13 19:13 20:28 21:43 

Al.K.Wyszyńskiego/Technikum (37) 6:45 7:45 8:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:30 16:45 18:15 19:15 20:30 21:45 

Al.K.Wyszyńskiego/POM (38) 6:46 7:46 8:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:31 16:46 18:16 19:16 20:31 21:46 

Al.K.Wyszyńskiego/Kościół (39) 6:47 7:47 8:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:32 16:47 18:17 19:17 20:32 21:47 

Turystyczna/Tory (40) 6:48 7:48 8:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:33 16:48 18:18 19:18 20:33 21:48 

Nadleśnictwo (n/ż) (41)  6:49 7:49 8:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:34 16:49 18:19 19:19 20:34 21:49 

Dworzec PKP - Kładka (43) 6:50 7:50 8:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:35 16:50 18:20 19:20 20:35 21:50 

Tartaczna/os. Lipowiec (73) 6:51 7:51 8:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:36 16:51 18:21 19:21 20:36 21:51 

 
Sz – Kurs wykonywany wyłącznie w dni nauki szkolnej 

LINIA 3 

Kursuje od poniedziałku do piątku 
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Jonkajtysa/Szkoła nr 2 (71) 7:32Sz 
Mickiewicza/Zespół Szkół  Samorządowych (16)  7:33Sz 
Mickiewicza/ATVA (17) 7:34Sz 
Norwida/Osiedle (60) 7:35Sz 
Wojska Polskiego/Kaufland (16) 7:37Sz 
Arnikowa/MC Donald’s (75) 7:39Sz 
Słowackiego/Wypusty (66) 7:40Sz 
Chreptowicza/Kościół (18) 7:42Sz 
Westerplatte/Bloki (n/ż) (19) 7:43Sz 
Sucharskiego/Pływalnia (20) 7:44Sz 
Brzostowskiego/Straż Pożarna  (32) 7:45SZ 
29. Listopada/Karczma Kaktusik (35) 7:46Sz 
29. Listopada/LOGOS (36) 7:47Sz 
Al.K.Wyszyńskiego/Technikum (37) 7:49Sz 
Al.K.Wyszyńskiego/POM (38) 7:50Sz 
Tytoniowa/BAT (14) 7:51Sz 
Komunalna/KODREM (46) 7:52Sz 
Al.K.Wyszyńskiego/Kościół (39) 7:53Sz 
Turystyczna/Tory (40) 7:54Sz 
Nadleśnictwo (n/ż) (41)  7:55Sz 
Dworzec PKP – Kładka (43) 7:56Sz 
Tartaczna/os. Lipowiec (73) 7:57Sz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 LINIA 4 
Kursy od poniedziałku do piątku  
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Tartaczna/Os. Lipowiec (42)  5:10 6:10 7:15 8:15 13:45 14:29 15:20 

Turystyczna/Dworzec PKP (4) 5:11 6:11 7:16 8:16 13:46 14:30 15:21 

Turystyczna/Nadleśnictwo (5)  5:12 6:12 7:17 8:17 13:47 14:31 15:22 

Turystyczna/Przejazd Kolejowy (6) 5:13 6:13 7:18 8:18 13:48 14:32 15:23 

Tytoniowa/BAT (14)        15:27 

Komunalna/KODREM (46)       15:28 

Al.K.Wyszyńskiego/Sanatorium (7) 5:15 6:15 7:20 8:20 13:50 14:34 15:29 

Al.K.Wyszyńskiego/Hotel Warszawa (8) 5:16 6:16 7:21 8:21 13:51 14:35 15:30 

Al.K.Wyszyńskiego/ACE (9) 5:17 6:17 7:22 8:22 13:52 14:36 15:31 

Partyzantów/Boisko (n/ż) (26) 5:18 6:18 7:23 8:23 13:53 14:37 15:32 

Letniskowa I (n/ż) (28)    8:24  14:38  

Szpitalna/Szpital (69)    8:25  14:39  

Zarzecze/Pałac na Wodzie (68)    8:27  14:41  

Partyzantów/Szpitalna  (n/ż) (24) 5:19 6:19 7:24  13:54  15:33 

Mostowa/Nadrzeczna (n/ż) (22) 5:20 6:20 7:25 8:29 13:55 14:43 15:34 

Nowomiejska/os. Borki (48) 5:21 6:21 7:26 8:30 13:56 14:44 15:35 
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Nowomiejska/os. Borki (48) 5:23 6:23 7:27 8:32 13:58 14:46 15:37 

Nowomiejska/Biblioteka (49) 5:24 6:24 7:28 8:33 13:59 14:47 15:38 

Nowomiejska/BPIS (50) 5:25 6:25 7:29 8:34 14:00 14:48 15:39 

Al. Jana Pawła II/Wrzosowa (51) 5:26 6:26 7:30 8:35 14:01 14:49 15:40 

Rajgrodzka/Glinki (52) 5:27 6:27 7:31 8:36 14:02 14:50 15:41 

Zygmuntowska/os. Borki (n/ż) (53) 5:28 6:28 7:32 8:37 14:03 14:51 15:42 

Zygmuntowska (n/ż) (54) 5:29 6:29 7:33 8:38 14:04 14:52 15:43 

Jonkajtysa/Szkoła nr 2 (71) 5:30 6:30 7:34 8:39 14:05 14:53 15:44 

Mickiewicza/Zespół Szkół  
Samorządowych (16)  

5:31 6:31 7:35 8:40 14:06 14:54 15:45 

Mickiewicza/ATVA (17) 5:32 6:32 7:36 8:41 14:07 14:55 15:46 

Norwida/Osiedle (60) 5:33 6:33 7:37 8:42 14:08 14:56 15:47 

Wojska Polskiego/Kaufland (16) 5:35 6:35 7:39 8:44 14:10 14:58 15:49 

Chreptowicza/Kościół (18) 5:37 6:37 7:41 8:46 14:12 15:00 15:511 

Westerplatte/Bloki (n/ż) (19) 5:38 6:38 7:42 8:47 14:13 15:01 15:52 

Sucharskiego/Pływalnia (20) 5:39 6:39 7:43 8:48 14:14 15:02 15:53 

Brzostowskiego/Straż Pożarna  (32) 5:40 6:40 7:44 8:49 14:15 15:03 15:54 

29. Listopada/Karczma Kaktusik (35) 5:41 6:41 7:45 8:50 14:16 15:04 15:55 

29. Listopada/LOGOS (36) 5:42 6:42 7:46 8:51 14:17 15:05 15:56 

Al.K.Wyszyńskiego/Technikum (37) 5:44 6:44 7:48 8:53 14:19 15:07 15:58 

Al.K.Wyszyńskiego/POM (38) 5:45 6:45 7:49 8:54 14:20 15:08 15:59 

Tytoniowa/BAT (14) 5:46 6:46  8:55    

Komunalna/KODREM (46) 5:47 6:47  8:56    

Al.K.Wyszyńskiego/Kościół (39) 5:48 6:48 7:50 8:57 14:21 15:09 16:00 

Turystyczna/Tory (40) 5:49 6:49 7:51 8:58 14:22 15:10 16:01 

Nadleśnictwo (n/ż) (41)  5:50 6:50 7:52 8:59 14:23 15:11 16:02 

Dworzec PKP – Kładka (43) 5:51 6:51 7:53 9:00 14:24 15:12 16:03 

Tartaczna/os. Lipowiec (73) 5:52 6:52 7:54 9:01 14:25 15:13 16:04 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

DANE KONTAKTOWE 

16-300 Augustów, ul. Komunalna 3 

 
87 643 24 60 

 
zkm@necko.com.pl 

 www.necko.com.pl 

 
PT Necko - Augustów 

 

 


